Departamento de Design e Expressão Gráfica

PORTARIA 015/EGR/2021

Florianópolis, 09 de junho de 2021

O Chefe do Departamento de Design
e  Expressão  Gráfica  profª.  Marisa
Araújo  Carvalho,  no  uso  de  suas
atribuições,

RESOLVE,

Homologar  as  inscrições  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  do  Processo

Seletivo  Simplificado  para  Professor  Substituto,  Edital  nº59/2021/DDP,

Campo  do  Conhecimento  Animação,  do  Departamento  de  Design  e  Expressão

Gráfica

1. Cíntia Cardoso

2. Carolina Bravo Pillon

3. Eloar Guazzelli Filho

4. Igor Reszka Pinheiro

5. Otávio Esser Vieira

Marisa Araújo Carvalho
Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica- EGR

Portaria 1830/2019/GR

Campus Universitário – Trindade – Florianópolis

Telefone/fax: 3721-9285

		2021-06-09T13:56:33-0300